

Kigen Denmark ApS

Ragnagade 7, 2100 København

Company reg. no. 38 43 37 09

Annual report

1 April 2021 - 31 March 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 July 2022.

Kim Lüders-Jensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Kigen Denmark ApS
Ragnagade 7
2100 København

Company reg. no. 38 43 37 09
Established: 15 February 2017
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 April 2021 - 31 March 2022
5th financial year

Executive board

Kim Lüders-Jensen
Vincent Jeroen Korstanje

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidenkampsgade 6
2300 København S

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the company's principal activities are regarding information technology and related services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 16.765.389 against DKK 21.779.883 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 933.591 against DKK 1.185.960 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Gross profit	16.765.389	21.779.883
1 Staff costs	-15.104.508	-19.821.042
2 Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-397.923	-398.384
Operating profit	1.262.958	1.560.457
Other financial income	0	18
Other financial costs	-59.473	-39.852
Pre-tax net profit or loss	1.203.485	1.520.623
3 Tax on net profit or loss for the year	-269.894	-334.663
Net profit or loss for the year	933.591	1.185.960
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	933.591	1.185.960
Total allocations and transfers	933.591	1.185.960

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Refurnishment leased premises	178.239	245.726
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	804.520	1.134.956
Total property, plant, and equipment	<u>982.759</u>	<u>1.380.682</u>
6 Deposits	366.977	364.249
Total investments	<u>366.977</u>	<u>364.249</u>
Total non-current assets	<u>1.349.736</u>	<u>1.744.931</u>
Current assets		
Receivables from subsidiaries	2.024.650	2.147.606
Deferred tax assets	85.764	29.481
Tax receivables from subsidiaries	35.794	0
Other debtors	89.765	1.344.676
7 Prepayments and accrued income	81.326	34.680
Total receivables	<u>2.317.299</u>	<u>3.556.443</u>
Cash and cash equivalents	5.338.866	6.701.929
Total current assets	<u>7.656.165</u>	<u>10.258.372</u>
Total assets	<u>9.005.901</u>	<u>12.003.303</u>

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	4.529.273	3.595.682
Total equity	4.579.273	3.645.682
 Long term liabilities other than provisions		
Other debts	0	1.501.446
Total long term liabilities other than provisions	0	1.501.446
Trade creditors	79.756	20.752
Payables to subsidiaries	0	1.244.978
Income tax payable	177.971	156.998
Other payables	4.168.901	5.433.447
Total short term liabilities other than provisions	4.426.628	6.856.175
Total liabilities other than provisions	4.426.628	8.357.621
 Total equity and liabilities	 9.005.901	 12.003.303

8 Contingencies

9 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 April 2021	50.000	3.595.682	3.645.682
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>933.591</u>	<u>933.591</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.529.273</u>	<u>4.579.273</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	14.286.866	18.817.957
Pension costs	718.868	893.913
Other costs for social security	98.774	109.172
	<u>15.104.508</u>	<u>19.821.042</u>
Average number of employees	<u>13</u>	<u>17</u>
2. Depreciation and impairment of property, land, and equipment		
Depreciation on decoration of rented premises	67.487	67.487
Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture	330.436	330.897
	<u>397.923</u>	<u>398.384</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	326.177	448.998
Adjustment for the year of deferred tax	-56.283	-114.335
	<u>269.894</u>	<u>334.663</u>
4. Refurnishment leased premises		
Cost 1 April 2021	337.507	324.787
Additions during the year	0	12.720
Cost 31 March 2022	<u>337.507</u>	<u>337.507</u>
Depreciation and writedown 1 April 2021	-91.781	-24.294
Depreciation for the year	-67.487	-67.487
Depreciation and writedown 31 March 2022	<u>-159.268</u>	<u>-91.781</u>
Carrying amount, 31 March 2022	<u>178.239</u>	<u>245.726</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
5. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 April 2021	1.649.725	1.649.725
Cost 31 March 2022	1.649.725	1.649.725
Depreciation and writedown 1 April 2021	-514.769	-183.872
Depreciation for the year	-330.436	-330.897
Depreciation and writedown 31 March 2022	-845.205	-514.769
Carrying amount, 31 March 2022	804.520	1.134.956
6. Deposits		
Cost 1 April 2021	364.249	331.064
Additions during the year	2.728	33.185
Cost 31 March 2022	366.977	364.249
Carrying amount, 31 March 2022	366.977	364.249
7. Prepayments and accrued income		
Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years.		

Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies

Contingent liabilities

	31/3 2022 DKK in thousands
Total contingent liabilities	<u>342</u>

Joint taxation

The company is jointly taxed with other group companies and is jointly liable with the other group companies for payable and unsettled corporation and withholding taxes. Any subsequent corrections to the corporate tax and withholding taxes can lead to a higher liability for the Company.

Arm Denmark ApS has withdrawn from joint taxation scheme at 30/9 2021 and can not be liable for any tax claims against the other jointly taxed companies from the time of withdrawal from the joint taxation scheme.

9. Related parties

Transactions

No transactions with related parties were made in the financial year 2021/22, which were not made on an arm's length basis.